INDICAÇÃO Nº 600/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que providencie reparos na pavimentação da Rua Otavio Camilo Lacerda, no Bairro Nossa Senhora Aparecida.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma solicitação dos moradores que reclamam da quantidade de buracos existentes naquela via, causando transtornos aos moradores e aos veículos que por ali transitam.

Sala das Sessões, 17 de Agosto de 2010.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	2º SECRETÁRIO

PAGE